

ZUTATEN:

Protein (Milcheiweiß, Sojaprotein, Molkeneiweiß), 18% weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: Sojalecithin, Vanilextrakt), Kollagenhydrolysat, 12% Karamellschicht (Glukosesirup, Zucker, Kondensmilch, Invertzuckersirup, Kakaobutter, Wasser, Feuchtheilmittel: Glycerin, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma, Salz, Farbstoff: Karamell), Farbstoffe: Zuckerkulör, 11% Erdnüsse, Feuchtheilmittel: Glycerin, Wasser, Oligofruktose, Kokosöl, Erdnüsse, Aroma,

ALLERGEN:

Enthält Bestandteile aus Milch, Lactose, Soja, Ei und Weizen. Gluten. Erdnüsse.

Nährwerte pro Riegel 57g:

Brennwerte: 974 kJ / 233 kcal

Fett: 9,7g

- davon gesättigte Fettsäuren 4,9g

Kohlenhydrate: 16g

- davon Zucker 9,7g

Protein: 20g

Salz: 0,22g